

## REVIDENTA ATZINUMS

Par biedrības „Latvijas Alpīnistu savienība”

2021.gadu

Rīga, 2022.gada 26.martā

Revidents – Inga Liepiņa,  
p/k 301178-13134  
Upeņu iela 2,  
Rīga, LV-1082

Tika veikta Biedrības “Latvijas Alpīnistu savienība” (Reģ.Nr.40008022167) 2021.gada pārskata revīzija. Par gada pārskata sagatavošanu ir atbildīga biedrības valde. Mana atbildība, kā biedrības “Latvijas Alpīnistu savienības” revidentei ir izteikt atzinumu par to.

Revīzija tika veikta saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu, kas paredz veikt revīziju tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību, ka finanšu pārskatā nav būtisku kļūdu. Revīzija ietvēra finanšu atskaitēs atspoguļotās informācijas apstiprinošo grāmatvedības datu pārbaudi un salīdzināšanu ar pirmsdokumentiem. Biedrības līdzekļi atbilst grāmatvedības datiem. Dokumenti un informācija, kas bija nepieciešama atzinuma izteikšanai par 2021.gada pārskatu tika saņemta.

Uzskatu, ka gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobra noteikumiem Nr.808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” un būtiskos aspektos tas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par biedrības “Latvijas Alpīnistu savienība” finansiālo stāvokli, darbības rezultātiem, saņemtajiem līdzekļiem un to izlietojumu pārskata gadā.

Biedrība ir ņēmusi vērā 2020.gada revidenta ieteikumus: aktualizējusi biedrības grāmatvedības dokumentu organizēšanu, tai skaitā, dokumentu glabāšanu un aprites kārtību, atbilstoši jaunajiem normatīvajiem aktiem. Izstrādātās vienotas komandējuma satura un finanšu atskaites veidlapas.

Ieteikumi Biedrības “Latvijas Alpīnisma savienība” valdei:

1. Biedrībai sekot līdzī jaunajiem normatīvajiem dokumentiem, kuri stājas spēkā vai stāsies spēkā 2022.gadā. Piemēram, jaunais “Grāmatvedības likums” (spēkā ar 01.01.2022.), attiecīgi plānotas izmaiņas arī MK 808. “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” (zaudēs spēku 02.07.2022.) u.c.
2. Aktualizēt sporta veidu sacensību noteikumus, īpaši Valstī atzītajā sporta veidā – Kāpšanas sports (Sporta likuma punkti 4<sup>1</sup>; (5)). Spēkā ir Latvijas kāpšanas sporta sacensību noteikumi, kuri apstiprināti 2000.gadā, attiecīgi pēc šiem noteikumiem arī ir jānotiek sacensībām, tomēr tas tā nenotiek.

Revidents



I.Liepiņa